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Kompleksowe wyposażenie sklepów i magazynów w Polsce i Europie
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Wyposażenie sklepów i magazynów

Firma „ITALFROST” działa na polskim rynku wyposażenia sklepów i magazynów od 1993 roku w sektorze wyposażenia supermarketów, sklepów w lady chłodnicze, regały chłodnicze i komory chłodnicze, regały sklepowe i boksy kasowe. Od 2003 roku zajmuje się również wyposażeniem magazynów w regały magazynowe, półkowe, wspornikowe, podesty i antresole magazynowe. Priorytet to wyposażenie powierzchni sklepowych i magazynowych kompleksowo pod klucz. W wielu przypadkach wyposaża również dostępne obiekty handlowe i magazynowe częściowo, według zaleceń klientów.

W realizacjach projektów wspierają nas nasi włoscy partnerzy, których jesteśmy jedynym przedstawicielem na teren Polski, a są to CRIOCABIN - lady i regały chłodnicze, COSTAN - EPTA - regały chłodnicze i urządzenia na mrożonki, CEFLA - regały i boksy kasowe, GS INDUSTRY regały paletowe, półkowe, wspornikowe i podesty magazynowe, ATLAS BOSTON - krajalnice, wilki i tym podobny sprzęt gastronomiczny i wyposażenia sklepów mięsnych i wędliniarskich.




Wyposażenie magazynów, sklepów w Polsce ale też w całej Europie.

Zrealizowane projekty wyposażenia magazynów oraz sklepów spotkacie Państwo na terytorium całej Polski, np. Warszawa, Wrocław, Szczecin, Katowice, Poznań, Kraków, Łódź, Bielsko-Biała, Koszalin , Białystok, Rzeszów oraz mniejszych - np. Świdnica, Włocławek, Toruń, Suwałki, Płock, Natolin oraz wielu innych. Wykonaliśmy również projekty sklepów i supermarketów w innych krajach - Kanada - pod klucz (pomimo wielkiej konkurencji klienci wybrali naszą firmę doceniając nasze zaangażowanie), Szwecja - Sztokholm sklep samoobsługowy pod klucz (Klient otrzymał pełną pomoc od projektu do realizacji, zastosowano urządzenia chłodnicze GREEN TECHNOLOGY), Wielka Brytania - Londyn urządzenia chłodnicze (convinience shop od projektu do dostawy), a magazyny na Litwie - regały wspornikowe, Ukrainie - regały półkowe, Rumunii - regały półkowe i wspornikowe.

Na stronie znajdziecie broszury, przekroje i katalogi wszystkich lad chłodniczych i regałów chłodniczych, całej palety regałów sklepowych i boksów kasowych, magazynowych regałów paletowych, wspornikowych i półkowych. Zapoznajcie się z ich opisami, i wybierzcie interesujące Was rozwiązania zarówno w dziale wyposażenia sklepów jak i magazynów.




Kompleksowe wyposażenie sklepów i magazynów tylko ze specjalistami z Italfrost.pl

Nasi specjaliści doradzą w sprawie doboru elementów wyposażenia sklepów i magazynów, zaprojektują i pomogą w aranżacji powierzchni sklepowych i magazynowych (tylko w przypadku zakupu naszych produktów). Oferta obejmuje szeroką gamę produktów, nowoczesne technologie i design, profesjonalną obsługę i serwis, terminowe dostawy produktów i ich montaż. Spróbujcie, przetestujcie a wtedy docenicie.

Zaufało nami wielu klientów z którymi kontynuujemy wieloletnia współpracę wyposażając nowe obiekty. Jeżeli uznacie naszą ofertę za interesującą, z przyjemnością spotkamy się i przedstawimy nasze propozycje, zaprojektujemy, dostarczymy i zmontujemy zatwierdzone technologie.

Nasi eksperci są do dyspozycji w godzinach 8-16 od poniedziałku do piątku telefonicznie lub mailowo. Skontaktujcie się z nami, a pomożemy rozwiązać problemy związane z inwestycjami w zakresie wyposażenia magazynów i sklepów.
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ITALFROST SP. Z O.O.

	ul. Górnośląska 21
43-200 Pszczyna
	+48 32 447 03 56
+48 32 447 05 34
+48 798-531-171
+48 798-531-731
	biuro@italfrost.pl


















